Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro à Secretaria de Saúde, c/c ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal,

informar se há possibilidade para retornar o serviço de coleta de sangue no Distrito de

Moreira César.

REQUERIMENTO N° 1631/2016
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO À SECRETARIA DE SAÚDE, C/C AO
EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO MUNICIPAL, INFORMAR SE HÁ
POSSIBILIDADE PARA RETORNAR O SERVIÇO DE COLETA DE
SANGUE NO DISTRITO DE MOREIRA CÉSAR.

PROTOCOLO GERAL N° 1945/2016
Data: 0/10/2016 - Horário: 11:49

11111111111111111111111

APROVADO
1  .0  our, 2M5

Vereador Felipe C sar
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que, os pacientes de Moreira César são obrigados a se deslocarem até o centro de
Pindamonhangaba para realizar a coleta de sangue, causando diversos transtornos;

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie à Secretaria de Saúde, c/c ao Excelentíssimo
Sr. Prefeito Municipal, informar se há possibilidade para retornar o serviço de coleta de
sangue no Distrito de Moreira César.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira 10 de outubro de 2016

CARLOS EDUARDO D\ itORA-MAGRÃO

4sk, VEREADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1